
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Przygotowanie i dowóz posiłków do Zespołu Szkół im. K. Makuszyńskiego w Małaszewiczach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W MAŁASZEWICZACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060084243

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Wiejska 7A

1.4.2.) Miejscowość: Małaszewicze

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-540

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 503-044-412

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@malaszewicze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://malaszewicze.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1e9c99ee-331a-4310-b282-5ed503fddeba

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00074472

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00423283

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przygotowanie i dowóz posiłków do Zespołu Szkół im. K. Makuszyńskiego w Małaszewiczach.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest usługa przygotowania i dostarczenia gotowych posiłków (catering) dla uczniów i dzieci

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00074472/01 z dnia 2025-01-29

2025-01-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



uczęszczających do Zespołu Szkół im. K. Makuszyńskiego w Małaszewiczach.
Usługa cateringowa będzie obejmować:
- przygotowanie i dostawę gotowego posiłku dla ok. 170 uczniów (7-15 lat) uczęszczających do szkoły podstawowej oraz
dla ok. 70 dzieci uczęszczających do przedszkola (3-6 lat) – jednodaniowy obiad (drugie danie).

1. Posiłki powinny być dostarczane w pojemnikach jednorazowych lub termosach, na które Wykonawca posiada
odpowiednie atesty i certyfikaty.
2. Wykonawca będzie dostarczał posiłki własnym transportem, gwarantując utrzymanie odpowiedniej temperatury oraz
jakości przewożonych potraw.
3. Transport posiłków powinien odbywać się samochodem przystosowanym do przewozu żywności, na który Wykonawca
posiada odpowiednie dokumenty potwierdzające dostosowanie pojazdu.
4. Liczba posiłków uzależniona będzie od frekwencji dzieci i uczniów, zgłoszonych na podstawie „KARTY ZGŁOSZENIA. O
liczbie obiadów Wykonawca będzie informowany PRZEZ RODZICA do godz. 19.30 dnia poprzedzającego nieobecność
dziecka w szkole poprzez wysłanie SMS-a na numer wskazany przez Wykonawcę lub zgłoszenie poprzez stronę
internetową wskazaną przez Wykonawcę. 
5. Zastrzega się możliwość zwiększenia lub zmniejszenia ilości dostarczanych obiadów 
do 50%.

3.9.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

55521200-0 - Usługi dowożenia posiłków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2024-09-02 do 2024-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AGHiH Paweł Kępa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 946-253-62-54

4.3.4.) Miejscowość: Krężnica Jara 21

4.3.5.) Kod pocztowy: 20-515

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 153408,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00473897/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 63296,78 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00074472/01 z dnia 2025-01-29

2025-01-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Przygotowanie i dowóz posiłków do Zespołu Szkół im. K. Makuszyńskiego w Małaszewiczach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W MAŁASZEWICZACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060084243
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Wiejska 7A
	1.4.2.) Miejscowość: Małaszewicze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-540
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 503-044-412
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@malaszewicze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://malaszewicze.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1e9c99ee-331a-4310-b282-5ed503fddeba
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00074472
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00423283
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków  55521200-0 - Usługi dowożenia posiłków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AGHiH Paweł Kępa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 946-253-62-54
	4.3.4.) Miejscowość: Krężnica Jara 21
	4.3.5.) Kod pocztowy: 20-515
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 153408,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00473897/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 63296,78 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



